



Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie

20-708 Lublin, ul. Pielęgniarek 6

skr. poczt. 119

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00

e-mail: wsse.lublin@sanepid.gov.pl www: <https://www.gov.pl/web/wsse-lublin>

ADM-ZP.272.2.240.2024

Lublin, dnia 15.07.2024 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie”.*

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie niniejszym informuje, że w dniu 12.07.2024 r. w postępowaniu prowadzonym poniżej kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie”, wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

czy do monitora muszą zostać dodane dwa kable? HDMI i VGA? Czy tylko jeden z nich?

Odpowiedź: .

Zamawiający dopuszcza dostarczenie jednego kabla HDMI do zestawu z monitorem.

Pytanie 2

nawiązując do zapisów:

a) dostarczenia własnym transportem i na własny koszt i ryzyko Przedmiotu Umowy do miejsca spełnienia świadczenia wraz z wymaganymi dokumentami,

b) rozładunku Przedmiotu Umowy ze środka transportu oraz jego przetransportowania [wniesienia] do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego - na własny koszt i ryzyko

czy transport musi być wykonany przez wykonawcę, czy może zostać on zlecony firmie kurierskiej? Proszę o doprecyzowanie, czy wspomniane pomieszczenia znajdują się na piętrze lub piwnicy? Co zamawiający na myśli dokładnie w celu wycenienia danej usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 1 pkt 4 a) – Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia własnym transportem i na własny koszt i ryzyko Przedmiotu Umowy, w związku z tym nie może zostać zlecony firmie kurierskiej. Przedmiot Umowy ma być dostarczony do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie przy ulicy Pielęgniarek 6 na salę konferencyjną która znajduje się na parterze. .

Sporządziła: Agnieszka Żybura

p.o. Z-cy Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej
w Lublinie

mgr inż. Józef Klajda